
 

２０２５年８月７日 

会員の皆様 

 

セントラルスポーツジム２４永福町 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

この度、当施設は法令に伴う電気設備点検を下記の日程にて実施することとなりまし

た。そのため、下記点検期間中につきましてはご利用いただけませんので、予めご承

知おきくださるようお願い申し上げます。 

ご利用いただいております会員の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、

ご理解ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

休業期間：２０２５年９月３日（水）午前６時００分～午前８時００分まで 

 

以上 

 


